МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ГЕОСИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ»

НОВОСИБИРСКИЙ ТЕХНИКУМ ГЕОДЕЗИИ И КАРТОГРАФИИ
(НТГиК СГУГиТ)

От 28.08.2018 г.

Об утверждении состава стипендиальной

комиссии на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗ

№ 10/1-41
Новосибирск

В соответствии с ст. 36 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

\...___,,, назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной

стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета Новосибирского техникума геодезии и картографии

СГУГиТ, утвержденным 28 июня 2018 года и Порядком оказания материальной поддержки
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Новосибирского техникума геодезии и картографии СГУГиТ, утвержденным 20
февраля 2018 года,

приказываю:

Создать стипендиальную комиссию по назначению студентам государственных

академических, социальных стипендий и других форм социальной поддержки студентов,

обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Новосибирского техникума геодезии и картографии СГУГиТ, на 2018/2019 учебный
год в следующем составе:

Председатель стипендиальной комиссии:

- Зам. директора по УиВР
Секретарь комиссии:

- Социальный педагог
Члены комиссии:

- Зав. очным отделением

- Зав. заочного отделения

- Преподаватель
- Преподаватель
- Председатель Студенческого Совета,
студентка группы ИС 11-31

Проректор по СПО-директор техникума

Исполнитель

Е.В. Заславская

Заславская Е.В.

Бондарчук Е.А.

Дудинова О.С.

Скулкина Е.Ю.

Педченко А. Ф.

Бабеева Е.Р.

Вайгачева В.А.

В.И. Обиденко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Обиденко Владимир Иванович
Должность: Проректор по среднему профессиональному образованию – Директор
Новосибирского техникума геодезии и картографии
Дата подписания: 25.11.2024 10:00:41
Уникальный программный ключ:
faa35ad648e5ad1c7a1b3076c0a7c5d2014d2cb1cab333080aeca00088e1c5db